

CIG: Z4B1013206
Codice Ufficio: ELW6AR

Prot. 11205
DEL 31/10/2024

Gentile Comune di Assoro
VIA CRISA 297
94010 ASSORO
Italia

Importo totale da pagare

Importo Prodotti e Servizi	€ 2.283,74
IVA in regime di Scissione Pagamenti-Art.17 -ter D.P.R. 633/1972	€ - 411,82
TOTALE DA PAGARE	€ 1.871,92

Dati fattura

Cliente: Comune di Assoro
Indirizzo: VIA CRISA 297, 94010 ASSORO
Italia
CF: 00052420866

Numero della fattura: SF00162490
Data di emissione: 31/10/2024
Data scadenza: 30/11/2024

DETTAGLIO DELLA FATTURA

Contratto n. 0075007171

Public Lighting Efficient Solutions O and M

CO-SA006 - Vapori sodio alta pressione W 1x150 Adeguamento consistenza impianti IP	13 X 4,42 €/u	€ 57,45
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024 Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 12,64
CO-HG003 - Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x125 Adeguamento consistenza impianti IP	2 X 3,86 €/u	€ 7,71
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024 Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 1,70
CO-SA015 - Vapori sodio alta pressione W 1x70 Gestione impianti ns. propriet??	396 X 4,42 €/u	€ 1.749,99
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024 Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 384,99
CO-LM005 - Luce miscelata W 1x160 Gestione impianti ns. propriet??	3 X 3,85 €/u	€ 11,56

Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024		
Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 2,54
CO-HG010 - Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x80	4 X 3,85 €/u	€ 15,41
Adeguamento consistenza impianti IP		
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024		
Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 3,39
CO-SA013 - Vapori sodio alta pressione W 1x400	1 X 4,42 €/u	€ 4,42
Gestione impianti ns. propriet??		
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024		
Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 0,97
CO-LM007 - Luce miscelata W 1x250	1 X 3,85 €/u	€ 3,85
Adeguamento consistenza impianti IP		
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024		
Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 0,85
CO-HG005 - Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250	1 X 3,85 €/u	€ 3,85
Gestione impianti ns. propriet??		
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024		
Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 0,85
CO-SA002 - Vapori sodio alta pressione W 1x100	4 X 4,42 €/u	€ 17,68
Adeguamento consistenza impianti IP		
Periodo di fatturazione 01/10/2024-31/10/2024		
Scissione Pagamenti 22% art.17 -ter D.P.R. 633/1972		€ 3,89
Imponibile		€ 1.871,92
Scissione pagamenti		€ 411,82
Importo totale fattura		€ 2.283,74

COMUNICAZIONE AL CLIENTE

Gentile cliente, le ricordiamo che l'importo di questa fattura dovrà essere saldato con bonifico bancario di tipo ordinario a favore di Enel Sole S.r.l. - IBAN <IT41D0306905048031780160117 SWIFT CODE (BIC) BCITITMM>. Causale Bonifico: numero Fattura

Informativa privacy

Enel Sole S.r.l. è titolare del trattamento dei Suoi dati personali e li tratta esclusivamente per le finalità per cui sono stati rilasciati.

L'Informativa estesa aggiornata è disponibile sul sito www.enelx.com

Il presente documento riporta i dati fiscali contenuti nella fattura elettronica originale già trasmessa per il tramite del Sistema d'interscambio, di cui al decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 7 marzo 2008. Nel caso in cui non abbia già ricevuto la fattura elettronica originale all'indirizzo telematico da Lei eventualmente scelto, la stessa è disponibile nella sua area riservata del sito web dell'Agenzia delle Entrate.

Contributo Conai assolto se dovuto.